Balans per 31 december 2017

ACTIVA

Vaste activa
Inventaris

Vordering (depot TNT-post)

Viottende activa
Overlopende activa
betaald voorschotten
(vorderingen)
Openstaande debiteuren
Liquide middelen

Totaal

31-12- 31-12-
2017 2016
0
400 400
30
71
83094 69.021
83.494 69.522

POLY-ARTROSE LOTGENOTENVERENIGING

PASSIVA 31-12-2017 31-12-2016

Eigen vermogen

Egalisatiereserve PGO

Egalisatiereserve

Reumafonds

Waarborgsommen 0 100

Eigen vermogen 83494 69.422
83.494 69.522




Toelichting op de balans per 31-12-2017

Inventaris per 1-1-2016
Afschrijvingen
Investeringen
Waarde per 31-12-2016

o O O o

14.576
54.445

Liquide middelen

Rabobank 1240.17.819 28552
Rabo Telerekening 1473.29.8733 54542
Totaal 83.094

69.021




Baten- en lastenoverzicht 2017

Baten

Lumpsumfinanciering - Reumafonds
Projectfinanciering Reumafonfds
Subsidie min. VWS - PGO
Contributies

Schenkingen

Rente Spaarrekening

Omzet activiteiten

2017

24.999
19.344
1.000
97

900

2016

20.000
19.124
1.728
257

3.536

46.340

44.646




Financiele lasten
Afschrijving mat. Vaste activa

onkostenvergoeding bestuursleden
Reiskosten bestuur en vrijwilligers
overige bestuurskosten
Bureaukosten

verzekeringen, contributies en abonn.

Lotgenotencontact
Lotgenotenboekje
Belangenbehartiging

P-AL Magazine

Kosten website
Ontwikkelingskosten website
Overige kosten voorlichting
inrichting fin.-en ledenadministratie
Bankkosten

Winst 2017

2017

5.100
1.612
728
492
807
2.985
59

96
13.222
1.222

4.082
1.804
213

13.919

46.340

2016

6.000
1.505
1.066
650
819
8.955
605

13.529
1.200
3.539
5.467
1.099

212

44.646

in 2016 herdruk lotgenotenboekje, in 2017 niet

website geintegreerd, meer dataverkeer, uitbreiding capaciteit



	Balans per 31 december 2017
	Balans per 31 december 2017 2

